
Liste des Tarifs Belgique

Introduction

Les tarifs de BMW Charging se basent sur la vitesse de recharge maximale.

BMW Charging différencie les vitesses de chargement suivantes :

AC – courant alternatif (charge normale)
DC – courant continu (charge rapide)
HPC – high power charging (charge ultra-rapide)

La capacité maximale de la puissance de charge de chaque borne de recharge peut être consultée
sur le site Web BMW Charging et sur l’application My BMW.

Les stations de recharge exploitées gratuitement par un exploitant d'infrastructure de recharge sont
en général disponibles gratuitement pour les clients BMW Charging. Vous pouvez appliquer
facilement des filtres pour les stations de charge gratuites sur notre carte. Veuillez remarquer que
les unités de facturation pour la recharge en espace ouvert peuvent différer en raison des exigences
régulatoires des différents pays européens. On fait la différence entre une facturation en kWh,
temps (min.) ou par recharge. Vous trouverez plus d'informations sur les unités de facturation en
vigueur dans cette liste de tarifs. Le tarif varie selon chaque recharge. Pour connaître le tarif
applicable par station de recharge pour une recharge individuelle, consultez la liste tarifaire
actualisée. Les tarifs sont sujets à modification. Veuillez-vous informer des tarifs applicables avant
de démarrer une recharge.
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BMW Charging

Les prix appliqués pour un chargement dans les différentes stations de chargement sont indiqués
sur le site BMW Charging et dans l’application My BMW et susceptibles d’être modifiés.
Veuillez-vous informer des tarifs applicables avant de démarrer une recharge.

Tarif : Active

Frais de recharge domestique

Les clients de véhicules neufs électriques BMW sont exemptés des frais de base pendant un an.
Les clients propriétaires d’une BMW entièrement électrique bénéficient également
automatiquement du forfait « pack IONITY Plus » auprès du partenaire Platinium pendant un an
sans frais de base. Voir ci-dessous les conditions attractives de l’offre IONITY Plus. Réservez dès
maintenant le tarif Active et commencez à recharger facilement.

1)

Tarif de base1) 4,99 EUR / mois
0,00 EUR / mois pendant 12 mois avec votre nouvelle BMW électrique

Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

0,42 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 08:00 - 21:00 après 300 minutes

+ 0,05 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le tarif « Flex » (hors
IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

0,59 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 90 minutes

+ 0,10 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le tarif « Flex » (hors
IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et
d’un endroit à l’autre. Les prix applicables seront indiqués avant
facturation sur la carte de l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.

À partir du 15.01.2025
Réseau de partenaires privilégiés
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Bénéficiez de prix fixes attractifs auprès de nos partenaires
privilégiés

Rechargez auprès de nos partenaires Allego et Electra aux tarifs
ci-dessous : 

Recharge CA 
0,39 EUR / kWh

Recharge CC 
0,49 EUR / kWh 

après 45 min 
0,25 EUR / min

Durée contractuelle minimale 1 mois3)

Carte de rechange 7,38 EUR

Énergie verte Grâce à ce tarif, les opérations de recharge sont couvertes par de
l’électricité verte. Pour en savoir plus, cliquez ici
[https://bmw-public-charging.com/web/bmw-be/green-energy].

Recharge à l'étranger

Les prix appliqués pour un chargement dans les différentes stations de chargement sont indiqués
sur le site BMW Charging et dans l’application My BMW et susceptibles d’être modifiés.
Veuillez-vous informer des tarifs applicables avant de démarrer une recharge.
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Allemagne Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

0,46 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 08:00 - 21:00 après 180 minutes

+ 0,06 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY et EnBW)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

0,65 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 90 minutes

+ 0,20 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY et EnBW)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.

À partir du 15.01.2025
Réseau de partenaires privilégiés

Bénéficiez de prix fixes attractifs auprès de
nos partenaires privilégiés

Rechargez auprès de nos partenaires Aral
pulse, Allego, E.ON Drive Infrastructure et
Mer Germany aux tarifs ci-dessous : 

Recharge CA
0,35 EUR / kWh

08:00-20:00 après 240 min 
0,06 EUR / min

Recharge CC
0,49 EUR / kWh 

après 45 min 
0,10 EUR / min
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Autriche Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

0,46 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 08:00 - 21:00 après 150 minutes

+ 0,10 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

0,68 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 60 minutes

+ 0,10 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.

À partir du 15.01.2025
Réseau de partenaires privilégiés

Bénéficiez de prix fixes attractifs auprès de
nos partenaires privilégiés

Rechargez auprès de nos partenaires da
emobil, EVN et Mer Austria aux tarifs
ci-dessous : 

Recharge CA
0,39 EUR / kWh

après 120 min 
0,10 EUR / min

Recharge CC
0,49 EUR / kWh 

après 30 min 
0,10 EUR / min
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Bulgarie Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Croatie Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles
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Danemark Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

3,65 DKK / kWh

jusqu'au 14/01/25 08:00 - 21:00 après 240 minutes

+ 0,35 DKK / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

4,19 DKK / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 90 minutes

+ 0,75 DKK / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.

À partir du 15.01.2025
Réseau de partenaires privilégiés

Bénéficiez de prix fixes attractifs auprès de
nos partenaires privilégiés

Rechargez auprès de nos partenaires 
E.ON Drive Infrastructure et Clever aux
tarifs ci-dessous : 

Recharge CA
3,99 DKK / kWh

09:00-22:00 après 240 min 
1 DKK / min

Recharge CC
3,99 DKK / kWh 

après 60 min 
2 DKK / min
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Espagne Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

0,32 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 08:00 - 21:00 après 240 minutes

+ 0,05 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

0,45 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 90 minutes

+ 0,10 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.

À partir du 15.01.2025
Réseau de partenaires privilégiés

Bénéficiez de prix fixes attractifs auprès de
nos partenaires privilégiés

Rechargez auprès de nos partenaires
Endesa X Way, bp pulse, Grupo
EasyCharger et CEPSA aux tarifs
ci-dessous : 

Recharge CA
0,29 EUR / kWh

Recharge CC
0,45 EUR / kWh
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Estonie Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

0,30 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 08:00 - 21:00 après 240 minutes

+ 0,05 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

0,55 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 60 minutes

+ 0,10 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.
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Finlande Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

0,33 EUR / kWh

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

0,44 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 90 minutes

+ 0,20 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.

À partir du 15.01.2025
Réseau de partenaires privilégiés

Bénéficiez de prix fixes attractifs auprès de
nos partenaires privilégiés

Rechargez auprès de notre partenaire
Recharge aux tarifs ci-dessous : 

Recharge CA
0,19 EUR / kWh

Recharge CC
0,25 EUR / kWh
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France Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

0,40 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 07:00 - 23:00 après 180 minutes

+ 0,08 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY & Ville de Paris)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

0,60 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 90 minutes

+ 0,10 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY & Ville de Paris)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.

À partir du 15.01.2025
Réseau de partenaires privilégiés

Bénéficiez de prix fixes attractifs auprès de
nos partenaires privilégiés

Rechargez auprès de nos partenaires
Allego, Power Dot et Electra aux tarifs
ci-dessous : 

Recharge CA
0,35 EUR / kWh

après 30 min 
0,02 EUR / min

Recharge CC
0,45 EUR / kWh 

après 45 min 
0,20 EUR / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Grande-Bretagne Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Grèce Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

0,27 EUR / kWh

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

0,35 EUR / kWh

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Hongrie Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

125,00 HUF / kWh

jusqu'au 14/01/25 08:00 - 21:00 après 240 minutes

+ 35,00 HUF / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

159,00 HUF / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 60 minutes

+ 85,00 HUF / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.
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Irlande Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

0,44 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 08:00 - 21:00 après 240 minutes

+ 0,10 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

0,59 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 60 minutes

+ 0,10 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.
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Italie Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

0,53 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 07:00 - 23:00 après 180 minutes

+ 0,10 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

0,73 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 60 minutes

+ 0,20 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.

À partir du 15.01.2025
Réseau de partenaires privilégiés

Bénéficiez de prix fixes attractifs auprès de
nos partenaires privilégiés

Rechargez auprès de nos partenaires
EWIVA et Enel X Way aux tarifs ci-dessous
: 

Recharge CA
0,49 EUR / kWh

07:00-23:00 après 60 min 
0,10 EUR / min

Recharge CC
0,59 EUR / kWh 

après 45 min 
0,20 EUR / min
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Lettonie Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

0,30 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 08:00 - 21:00 après 240 minutes

+ 0,05 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

0,30 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 60 minutes

+ 0,10 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.
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Lituanie Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

0,25 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 08:00 - 21:00 après 240 minutes

+ 0,05 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

0,35 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 90 minutes

+ 0,10 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.
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Luxembourg Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

0,44 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 08:00 - 21:00 après 240 minutes

+ 0,05 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

0,60 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 90 minutes

+ 0,10 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.

À partir du 15.01.2025
Réseau de partenaires privilégiés

Bénéficiez de prix fixes attractifs auprès de
nos partenaires privilégiés

Rechargez auprès de nos partenaires Aral
pulse et Chargy aux tarifs ci-dessous : 

Recharge CA
0,39 EUR / kWh

Recharge CC
0,49 EUR / kWh
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Norvège Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

4,29 NOK / kWh

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

4,39 NOK / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 90 minutes

+ 1,00 NOK / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Mer Les prix de l’opérateur Mer peuvent varier
dans le temps et d’un endroit à l’autre. Les
prix applicables seront indiqués avant
facturation sur la carte de l’application My
BMW ou du site Web BMW Charging.

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.

À partir du 15.01.2025
Réseau de partenaires privilégiés

Bénéficiez de prix fixes attractifs auprès de
nos partenaires privilégiés

Rechargez auprès de nos partenaires
Recharge, Eviny et Mer Norway aux tarifs
ci-dessous : 

Recharge CA
3,50 NOK / kWh

Recharge CC
4,50 NOK / kWh
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Pays-Bas Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

0,45 EUR / kWh

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

0,64 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 90 minutes

+ 0,10 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.

À partir du 15.01.2025
Réseau de partenaires privilégiés

Bénéficiez de prix fixes attractifs auprès de
nos partenaires privilégiés

Rechargez auprès de nos partenaires
InCharge et bp pulse aux tarifs ci-dessous
: 

Recharge CA
0,39 EUR / kWh

Recharge CC
0,49 EUR / kWh 

après 45 min 
0,25 EUR / min
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Pologne Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

1,39 PLN / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 180 minutes

+ 0,40 PLN / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

2,29 PLN / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 60 minutes

+ 0,50 PLN / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.

À partir du 15.01.2025
Réseau de partenaires privilégiés

Bénéficiez de prix fixes attractifs auprès de
nos partenaires privilégiés

Rechargez auprès de notre partenaire
Power Dot aux tarifs ci-dessous : 

Recharge CA
1,50 PLN / kWh

Recharge CC
2 PLN / kWh
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Portugal Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

0,40 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 08:00 - 21:00 après 180 minutes

+ 0,05 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

0,50 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 60 minutes

+ 0,10 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.

À partir du 15.01.2025
Réseau de partenaires privilégiés

Bénéficiez de prix fixes attractifs auprès de
nos partenaires privilégiés

Rechargez auprès de nos partenaires EDP
Comercial, bp pulse et Horizondistance,
Unipessoal Lda aux tarifs ci-dessous : 

Recharge CA
0,29 EUR / kWh

après 180 min 
0,05 EUR / min

Recharge CC
0,39 EUR / kWh 

après 60 min 
0,10 EUR / min
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Roumanie Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Slovaquie Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

0,34 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 08:00 - 21:00 après 240 minutes

+ 0,05 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

0,50 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 60 minutes

+ 0,10 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.
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Slovénie Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

0,32 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 08:00 - 21:00 après 240 minutes

+ 0,05 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

0,55 EUR / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 60 minutes

+ 0,20 EUR / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.
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Suède Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

4,45 SEK / kWh

jusqu'au 14/01/25 08:00 - 21:00 après 240 minutes

+ 0,45 SEK / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

5,99 SEK / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 90 minutes

+ 1,20 SEK / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.

À partir du 15.01.2025
Réseau de partenaires privilégiés

Bénéficiez de prix fixes attractifs auprès de
nos partenaires privilégiés

Rechargez auprès de nos partenaires
Recharge, Eviny, Mer Sweden et E.ON
Drive Infrastructure aux tarifs ci-dessous : 

Recharge CA
3,49 SEK / kWh

09:00-22:00 après 240 min 
1 SEK / min

Recharge CC
4,50 SEK / kWh 

après 45 min 
3,50 SEK / min
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Suisse Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

0,54 CHF / kWh

jusqu'au 14/01/25 08:00 - 21:00 après 240 minutes

+ 0,06 CHF / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

0,68 CHF / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 90 minutes

+ 0,10 CHF / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.

À partir du 15.01.2025
Réseau de partenaires privilégiés

Bénéficiez de prix fixes attractifs auprès de
nos partenaires privilégiés

Rechargez auprès de nos partenaires
GOFAST et Groupe E / MOVE aux tarifs
ci-dessous : 

Recharge CA
0,39 CHF / kWh

après 60 min 
0,10 CHF / min

Recharge CC
0,49 CHF / kWh 

après 60 min 
0,20 CHF / min
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Tchéquie Recharge CA2) jusqu'au 14/01/25

8,80 CZK / kWh

jusqu'au 14/01/25 08:00 - 21:00 après 180 minutes

+ 2,00 CZK / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

Recharge CC2) jusqu'au 14/01/25

14,00 CZK / kWh

jusqu'au 14/01/25 après 60 minutes

+ 5,00 CZK / min

à partir du 15/01/25

Tarifs flexibles
Réduction supplémentaire de 30% sur le
tarif « Flex » (hors IONITY)

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent
varier dans le temps et d’un endroit à
l’autre. Les prix applicables seront
indiqués avant facturation sur la carte de
l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.

À partir du 15.01.2025
Réseau de partenaires privilégiés

Bénéficiez de prix fixes attractifs auprès de
nos partenaires privilégiés

Rechargez auprès de nos partenaires
Prazska energetika et E.ON Drive
Infrastructure aux tarifs ci-dessous : 

Recharge CA
9 CZK / kWh

après 180 min 
2 CZK / min

Recharge CC
11,9 CZK / kWh 

après 60 min 
2 CZK / min
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Des forfaits optionnels que vous pouvez souscrire après avoir
complété l'inscription :

IONITY Plus
Jusqu'au 14.01.2025
-0,15 EUR / kWh de réduction (les frais de session sont annulés)

À partir du 15.01.2025
0,34 EUR/kWh (les frais de session sont annulés)

Lorsque vous vous connectez, les prix applicables s’affichent toujours (y compris les réductions) sur
la carte dans l’application ou sur le site Web BMW Charging. Les réductions de tarif peuvent varier
en fonction des marchés. Veuillez télécharger la liste de prix complète pour des informations plus
détaillées.

L’abonnement IONITY a une durée initiale d’un mois. Ensuite, il a une durée indéterminée et peut
être résilié par le client avec effet à la date d’entrée en vigueur du contrat. La date de référence du
contrat est le jour d’un mois précédant le jour correspondant à la date de réservation de
l’abonnement. Par exemple, si l’abonnement IONITY a été réservé le 7ème jour d’un mois, la date
de référence du contrat est le 6ème jour du mois suivant. Si la date correspondante n’existe pas
pour un mois donné, la date de référence du contrat correspond au dernier jour de ce mois. Digital
Charging Solutions GmbH, la société à l’origine de BMW Charging, peut résilier l’abonnement
IONITY moyennant un préavis d’un mois (a) à compter de la date de référence du contrat ou (b) à la
fin d’un mois calendaire. En outre, l’abonnement IONITY prend automatiquement fin dès que le
contrat de chargement est résilié.

Tarif de base 5,99 EUR / mois 
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BMW Charging

Les prix appliqués pour un chargement dans les différentes stations de chargement sont indiqués
sur le site BMW Charging et dans l’application My BMW et susceptibles d’être modifiés.
Veuillez-vous informer des tarifs applicables avant de démarrer une recharge.

Tarif : Flex

Frais de recharge domestique

Rechargez facilement votre BMW électrique sur l’un des plus grands réseaux de recharge grâce à
votre BMW Charging Card ou à l’application My BMW. Rechargez librement auprès de l’opérateur
de borne de recharge de votre choix à des conditions individuelles. Voir ci-dessous les conditions
attractives de l’offre IONITY Plus.

Tarif de base 0,00 EUR / mois

Recharge CA2) Tarifs flexibles

Recharge CC2) Tarifs flexibles

IONITY Les prix de l’opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et
d’un endroit à l’autre. Les prix applicables seront indiqués avant
facturation sur la carte de l’application My BMW ou du site Web
BMW Charging.

Durée contractuelle minimale 1 mois3)

Carte de rechange 7,38 EUR

Énergie verte Grâce à ce tarif, les opérations de recharge sont couvertes par de
l’électricité verte. Pour en savoir plus, cliquez ici
[https://bmw-public-charging.com/web/bmw-be/green-energy].

Recharge à l'étranger

Les prix appliqués pour un chargement dans les différentes stations de chargement sont indiqués
sur le site BMW Charging et dans l’application My BMW et susceptibles d’être modifiés.
Veuillez-vous informer des tarifs applicables avant de démarrer une recharge.

Allemagne Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles
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Autriche Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Bulgarie Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Croatie Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Danemark Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Espagne Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Estonie Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Finlande Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

France Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Grande-Bretagne Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Grèce Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Hongrie Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Irlande Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Italie Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Lettonie Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles
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Lituanie Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Luxembourg Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Norvège Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Pays-Bas Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Pologne Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Portugal Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Roumanie Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Slovaquie Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Slovénie Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Suède Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Suisse Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Tchéquie Recharge CA Tarifs flexibles

Recharge CC Tarifs flexibles

Des forfaits optionnels que vous pouvez souscrire après avoir
complété l'inscription :

IONITY Plus
Jusqu'au 14.01.2025
-0,15 EUR / kWh de réduction (les frais de session sont annulés)
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À partir du 15.01.2025
0,34 EUR/kWh (les frais de session sont annulés)

Lorsque vous vous connectez, les prix applicables s’affichent toujours (y compris les réductions) sur
la carte dans l’application ou sur le site Web BMW Charging. Les réductions de tarif peuvent varier
en fonction des marchés. Veuillez télécharger la liste de prix complète pour des informations plus
détaillées.

L’abonnement IONITY a une durée initiale d’un mois. Ensuite, il a une durée indéterminée et peut
être résilié par le client avec effet à la date d’entrée en vigueur du contrat. La date de référence du
contrat est le jour d’un mois précédant le jour correspondant à la date de réservation de
l’abonnement. Par exemple, si l’abonnement IONITY a été réservé le 7ème jour d’un mois, la date
de référence du contrat est le 6ème jour du mois suivant. Si la date correspondante n’existe pas
pour un mois donné, la date de référence du contrat correspond au dernier jour de ce mois. Digital
Charging Solutions GmbH, la société à l’origine de BMW Charging, peut résilier l’abonnement
IONITY moyennant un préavis d’un mois (a) à compter de la date de référence du contrat ou (b) à la
fin d’un mois calendaire. En outre, l’abonnement IONITY prend automatiquement fin dès que le
contrat de chargement est résilié.

Tarif de base 5,99 EUR / mois 
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Tous les prix incluent la TVA
1) Les clients qui ont acheté un nouveau véhicule entièrement électrique ou hybride rechargeable auprès d’un concessionnaire BMW ou d’une
succursale BMW bénéficieront d’avantages spécifiques au modèle sur le réseau de chargement public s’ils signent un contrat pour BMW
Charging avant le 31 décembre 2025. Les clients propriétaires d’une BMW entièrement électrique bénéficient également automatiquement du
forfait « pack IONITY Plus » pendant un an sans frais de base.
Ensuite, il a une durée indéterminée et peut être résilié par le client avec effet à la date d’entrée en vigueur du contrat. La date de référence du
contrat est le jour d’un mois précédant le jour correspondant à la date de réservation de l’abonnement. Par exemple, si l’abonnement IONITY
a été réservé le 7ème jour d’un mois, la date de référence du contrat est le 6ème jour du mois suivant. Si la date correspondante n’existe pas
pour un mois donné, la date de référence du contrat correspond au dernier jour de ce mois. Digital Charging Solutions GmbH, la société à
l’origine de BMW Charging, peut résilier l’abonnement IONITY moyennant un préavis d’un mois (a) à compter de la date de référence du
contrat ou (b) à la fin d’un mois calendaire. En outre, l’abonnement IONITY prend automatiquement fin dès que le contrat de chargement est
résilié. Après la période de promotion, les frais de base du forfait seront facturés au client.
Les avantages des véhicules neufs spécifiques aux modèles sont automatiquement pris en compte lors de l’enregistrement. Les offres ne sont
valables que par véhicule et pour le premier contrat souscrit. Les offres ne peuvent pas être transférées à d’autres véhicules, propriétaires ou
contrats. Dès que les avantages liés aux véhicules neufs sont devenus caducs, les règles du tarif de base réservé s’appliquent.
2) Les prix affichés en tant que « tarifs flexibles » varient en fonction de l’exploitant de la borne de recharge et sont susceptibles d’être
modifiés. Des frais supplémentaires, tels que des frais de session, de blocage ou d’autres frais basés sur la durée, peuvent s’appliquer à
certaines bornes de recharge. Le prix actuel en vigueur, <u>ainsi que</u> des frais supplémentaires éventuels, sont consultables pour une
borne de recharge sélectionnée sur la carte de l’application My BMW ou sur le site Web de BMW Charging, et peuvent être vérifiés directement
avant le lancement d’une session de recharge.
3) Le contrat pour le service de recharge est d’une durée indéterminée et peut être résilié par le client à tout moment à la date d’échéance du
contrat, moyennant un préavis d’un mois maximum.

Facturation des recharges

La facturation des frais variables pour la recharge se base sur le tarif correspondant par minute (par
minute démarrée), par kWh ou par recharge. La recharge commence quand le véhicule est branché
sur la station et finit quand la connexion est coupée. Vous pouvez également réaliser votre recharge
gratuitement aux stations de recharge gratuites avec BMW Charging.

Tous prix incl. TVA, toute modification ou erreur réservée.
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